ApTteMuyK EKaTepuHa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7117445

7118243

7120702

7120873

7121781

7122629

7123597

7124106

7124131

19-H/25

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4YMNoO ApTtemyyk EkaTepuHa
HukonaesHa

YO ApTtemyyk EkaTepuHa
HwukonaesHa

4YMNoO ApTtemyyk EkaTepuHa
HukonaesHa

4o ApTteMuyk EkaTepuHa
HwukonaesHa

4YMNoO ApTtemyyk EkaTepuHa
HukonaesHa

4o ApTtemuyk EkaTepuHa
HwukonaesHa

4YMNoO ApTtemyyk EkaTepuHa
HukonaesHa

4roO ApTtemyyk EkaTepuHa
HwukonaesHa

Yo ApTtemyyk EkaTepuHa
HukonaesHa

4roO ApTtemyyk EkaTepuHa
HukonaesHa

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

11.08.2025

CBepeHun

ApTemMyyk EkaTepuHa HukonaesHa

006071

27.10.2009

O6beKkT
OLLeHKM

Xunasa
HeABNXNMOCTb

XKunasa
HEONBUNXUNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

XKunas
HEONBUNXUNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

XKunnas
HeONBNXNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

Xunnasa
HEONBNXNMOCTb

Xunnaa
HeABNXNMOCTb

KOMMep4yecKasd
HeABNXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU



	Артемчук Екатерина Николаевна

