Артемчук Екатерина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Артемчук Екатерина Николаевна 006071 27.10.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						7117445	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	01.07.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
						7118243	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	01.07.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7120702	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	01.07.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
7120873	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	01.07.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
7121781	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	01.07.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
7122629	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	01.07.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
7123597	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	01.07.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						

7124106	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	01.07.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7124131	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	01.07.2025	жилая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
19-H/25	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	11.08.2025	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости